

Индивидуальный предприниматель
 ИП «ИТ Service Company»
 ИИН/БИН: 831213401385
 ИИК: KZ817228000001660576, в АО
 «Kaspi Bank»
 БИК CASPKZKA, КБЕ 19
 Республика Казахстан, 060000,
 г. Атырау, Атырауская область, Атырау
 г.а. р-он, Атырауль 22 к.34
 Тел: +7 771 311 00 11; +7 771 311 11
 00; + 7 7122 467 111
 Адрес электронной почты:
 free.imanager@gmail.com



**ИТ SERVICE
 COMPANY**

Жеке кәсіпкер
 ЖК «ИТ Service Company»
 ИИН/БИН: 831213401385
 ИИК: KZ817228000001660576, в АО
 «Kaspi Bank»
 БИК CASPKZKA, КБЕ 19
 Қазақстан Республикасы, 060000, Атырау,
 Атырау облысы, Атырау қаласы, г.а.
 Атырауль 22 к.34
 Тел: +7 771 311 00 11; +7 771 311 11 00;
 + 7 7122 467 111
 Электрондық пошта:
 free.imanager@gmail.com

Коммерческое предложение №73

Заявка: АСПТ

Дата: 06.11.2020 г.

Компания ИП «ИТ Service Company» выражает Вам признательность за проявленный интерес и благодарит за возможность представить Вашему вниманию коммерческое предложение.

Customer/Заказчик: ТОО «РТИ-АНПЗ»

Cont. name/Конт. лицо:

	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
1	С2000-АСПТ (прибор приемо контрольный)	1	65 250	65 250
2	АКБ 12\4.5VA (для АСПТ)	2	5 365	10 730
3	ИО-102-20 (извещатель охранный магнитоконтактный)	1	1 740	1 740
4	ИП 212-45 (датчик дымовой)	12	3 335	40020
5	УДП 513 3М (ручной пуск АСПТ)	1	5 945	5945
6	Ключи ТМ (таблетка)	3	435	1305
7	Считыватель ТМ	1	4 843	4 843
8	Маяк-24 КП (оповещатель)	1	3 045	3 045
8	МПП (Н)-2(П)-И-ГЭ-У2 ТУНГУС 2	20	31 900	638 000
9	С2000-КПБ	2	26 535	53 070
11	Кабель КСПВ 1x4x0,35	30	87	2 610
12	Доводчик 120кг.	1	22 185	22 185
13	Табло (АСПТ)	3	2 393	7 178
15	Крепежные и трасирующие материалы	1	21 750	21 750
	Итого по материалу:			877 671
	Монтаж системы АСПТ	1	200 000	200 000
	Общая стоимость:			1 077 671

Құрметпен / С уважением / Best regards

Исмагамбетов Ильяс,

+7 (771) 311 11 00

